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CALENDRIER / CALENDAR 2020 

MOIS / MONTHS DATES BUTOIR POUR DÉPOSER TOUTE 
CORRESPONDANCE AU CONSEIL / 

DEADLINE TO SUBMIT ANY CORRESPONDENCE TO 
TOWN COUNCIL 

 

SÉANCES ORDINAIRES DU CONSEIL /  
REGULAR SITTING OF THE TOWN COUNCIL 

Janvier /  
January 

Lundi 27 janvier 2020 / 
Monday, January 27, 2020 

Mardi 14 janvier 2020 / 
Tuesday, January 14, 2020 

Février /  
February 

Lundi 24 février 2020 / 
Monday, February 24, 2020 

Mardi 11 février 2020 / 
Tuesday, February 11, 2020 

Mars /  
March 

Lundi 30 mars 2020 / 
Monday, March 30, 2020 

Mardi 10 mars 2020 / 
Tuesday, March 10, 2020 

Avril /  
April 

Lundi 27 avril 2020 / 
Monday, April 27, 2020 

Mardi 14 avril 2020 / 
Tuesday, April 14, 2020 

Mai /  
May 

Lundi 25 mai 2020 / 
Monday, May 25, 2020 

Mardi 12 mai 2020 / 
Tuesday, May 12, 2020 

Juin /  
June 

Lundi 29 juin 2020 / 
Monday, June 29, 2020 

Mardi 9 juin 2020 / 
Tuesday June 9, 2020 

Juillet /  
July 

Lundi 27 juillet 2020 / 
Monday, July 27, 2020 

Mardi 14 juillet 2020 / 
Tuesday, July 14, 2020 

Août /  
August 

Lundi 24 août 2020 / 
Monday, August 24, 2020 

Mardi 11 août 2020 / 
Tuesday, August 11, 2020 

Septembre / 
September 

Lundi 28 septembre 2020 / 
Monday, September 28, 2020 

Mardi 8 septembre 2020 / 
Tuesday, September 8, 2020 

Octobre /  
October 

Lundi 26 octobre 2020 / 
Monday, October 26, 2020 

Mardi 13 octobre 2020 / 
Tuesday, October 13, 2020 

Novembre / 
November  

Lundi 23 novembre 2020 / 
Monday, November 23, 2020 

Mardi 10 novembre 2020 / 
Tuesday, November 10, 2020 

Décembre / 
December 

 
Mardi 8 décembre 2020 / 

Tuesday, December 8, 2020 
 


